MS12-1A87-75L Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Standex-Meder Electronics MS12-1A87-75L Standex-Meder Electronics Ubidder Standex-Meder Electronics Distributeur
Standex-Meder Electronics
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER MS12-1A87-75L
HIERSTELLER Standex-Meder Electronics
BESCHREIWUNG RELAY REED SPST 500MA 12V
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
SPÉIT ON DER VOLTAGE (MAX) 8.4 VDC
OFF-SPANNUNG (MIN) 1.8 VDC
TERMINATIOUNSTIL PC Pin
SPANNUNG 200VAC, 200VDC - Max
SERIE MS
RELEASE TIME 0.1ms
VERPAKUNG Tube
ANER NAMES
374-1049-5
4212187075
MS121A8775L
OPERATIOUN TEMPERATUR -20°C ~ 70°C
OPERATE TIME 0.5ms
MOUNTING TYPE Through Hole
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
FABRIK STANDARD LEAD TIME 12 Weeks
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
EEGESCHAFTEN -
KONTAKTLËSCHT (AKTUELL) 500mA
KONTAKT MATERIAL -
KONTAKTFORMULAR SPST-NO (1 Form A)
SPUIDSPANNUNG 12VDC
COIL TYPE Non Latching
COIL RESISTANCE 700 Ohms
COIL POWER 205 mW
COIL CURRENT 17.1mA
MS12-1A87-75L
Part Number: MS12-1A87-75L
Fabrikant / Brand: Standex-Meder Electronics
Produkt beschreiwung RELAY REED SPST 500MA 12V
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS12-1A87-75L.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun MS12-1A87-75L
MS12-1A87-75L.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
MS12-1A87-75D
Produzenteuren:  Standex-Meder Electronics
Beschreiwung:  RELAY REED SPST 500MA 12V
Op Lager:  Out stock
RFQ
MS121-00000U-250PG
Produzenteuren:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreiwung:  SENSOR 250PSIG O-RING 100MV 2'
Op Lager:  55 pcs
RFQ
MS1202
Produzenteuren:  Microsemi
Beschreiwung:  TRANS RF BIPO 15W 1A M135
Op Lager:  Out stock
RFQ
MS121-00000U-100PG
Produzenteuren:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreiwung:  SENSOR 100PSIG O-RING 100MV 2'
Op Lager:  114 pcs
RFQ
MS12 15102
Produzenteuren:  Ametherm
Beschreiwung:  ICL 150 OHM 25% 2A 12MM
Op Lager:  Out stock
RFQ
MS12
Produzenteuren:  APEM Inc.
Beschreiwung:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Op Lager:  Out stock
RFQ
MS1226
Produzenteuren:  Microsemi
Beschreiwung:  TRANS BIPO NPN M113
Op Lager:  Out stock
RFQ
MS12 15102-B
Produzenteuren:  Ametherm
Beschreiwung:  ICL 150 OHM 25% 2A 13.5MM
Op Lager:  Out stock
RFQ
MS1224
Produzenteuren:  TDK-Lambda Americas, Inc.
Beschreiwung:  AC/DC CONVERTER 24V 180W
Op Lager:  Out stock
RFQ
MS1227
Produzenteuren:  Microsemi
Beschreiwung:  TRANS RF BIPO 80W 4.5A M113
Op Lager:  Out stock
RFQ
MS118405C
Produzenteuren:  C&K
Beschreiwung:  SWITCH SNAP ACTION
Op Lager:  Out stock
RFQ
MS12 15102-A
Produzenteuren:  Ametherm
Beschreiwung:  ICL 150 OHM 25% 2A 13.5MM
Op Lager:  Out stock
RFQ